РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ПЕТУШИНСКОГО РАЙОНА

Владимирской области

от 15.02.2021 г. Петушки № 253

О внесении изменений в постановление
администрации Петушинского района
от 04.10.2017№ 1436

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЭ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального
образования «Петушинский район»,

п о с т а н о в л я ю :

1. Внести следующие изменения в постановление администрации Петушинского
района от 04.10.2019 № 2049 «Об утверждении Порядка предоставления служебных жилых
помещений специализированного жилищного фонда муниципального образования
«Петушинский район», изложив пункт 3.7. раздела 3 приложения в следующей редакции:

«3.7.Отказ в предоставлении служебных жилых помещений либо в принятии на учет
нуждающихся в получении служебных жилых помещений допускается в следующих
случаях:

-гражданин не соответствует требованиям, предусмотренным пунктом 1.3. раздела 1 и
разделом 2 Порядка;

- не представлены документы, предусмотренные пунктами 3.2 - 3.3 раздела 3 Порядка:

-выявлена недостоверность сведений, содержащихся в представленных документах».

2. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования в районной
газете «Вперед», в сетевом издании «Официальный интернет-портал правовой информации
Петушинского района» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по
адресу: VESTNIK-PETRAION.RU и распространяется на правоотношения, возникшие с
01.01.2021 года.

Глава админист А.В.КУРБАТОВ